1Sense     www.sense.com.br                                 ( 11 ) 2145-0444
Distribuidor
4 Pontos
Distribuidor
6 Pontos
Distribuidor
8 Pontos
IP 67

S5 S6
S7 S8
7
5
3
1
8
6
4
2
1
5
0
FE - Distribuidores para Sensores
Multicabo Modelo
11 vias DS-FE8-V1-C11-02
Função:
distribuição de sinal para sensores PNP
e atuadores
Saída do Sensor:

11
0
4
2
3
1
S1-B S2-B
PW
S3-B S4-B
S3-A S4-A
S1-A S2-A
Fornecem de maneira simples e segura a distribuição de sinal para até 16 sensores PNP ou atuadores, utilizando caixa com
multicabos de 11, 15 ou 19 vias para a entrada de sinal e conectores M12 de 5 pinos para os sensores.
FE - Distribuidores para Sensores
Multicabo Modelo
11 vias DS-FE42-V1-C11-02
Função:
distribuição de sinal para sensores PNP
e atuadores
Saída do Sensor:

5
3
1
1
3
0
S1-B S2-B
PW
S3-B S4-B
S5-B S6-B
S1-A S2-A
S3-A S4-A
S5-A S6-A
FE - Distribuidores para Sensores
Multicabo Modelo
15 vias DS-FE62-V1-C15-02
Função:
distribuição de sinal para sensores PNP
e atuadores
Saída do Sensor:

GND
WH
GR/PK Sensor 1B
Sensor 2A
Sensor 2B
Sensor 3A
Sensor 3B
Sensor 4A
Sensor 4B
Sensor 5A
Sensor 5B
Sensor 6A
Sensor 6B
FE - Distribuidores para Sensores
Multicabo Modelo
19 vias DS-FE82-V1-C19-02
Função:
distribuição de sinal para sensores PNP
e atuadores
Saída do Sensor:

S1 S2
PW
S3 S4
4
2
3
1
60
32
Multiconector
VH - Macho
Fornecem de maneira simples e segura a distribuição de sinal para até oito sensores PNP ou atuadores, utilizando caixa com
conector multipinos de 12 vias para a entrada de sinal e conectores M12 de 5 pinos para os sensores.
FE - Distribuidores para Sensores
Multiconector Modelo
12 pinos DS-FE4-V1-VH12
Função:
distribuição de sinal para sensores PNP
e atuadores
Saída do Sensor:

PW
S3 S4
S5 S6
6
4
2
5
3
1
60
32
Multiconector
VH - Macho
FE - Distribuidores para Sensores
Multiconector Modelo
12 pinos DS-FE6-V1-VH12
1 - sensor 1
2 - sensor 2
3 - sensor 3
4 - sensor 4

S7 S8
7
5
3
1
8
6
4
2
60
32
Multiconector
VH - Macho
FE - Distribuidores para Sensores
Multiconector Modelo
12 pinos DS-FE8-V1-VH12
1 - sensor 1
2 - sensor 2
3 - sensor 3
4 - sensor 4

S3-B S4-B
4
2
3
1
S3-A S4-A
S1-A S2-A
60
32
Multiconector
VH - Macho
Fornecem de maneira simples e segura a distribuição de sinal para até 16 sensores PNP ou atuadores, utilizando caixa com conector
multipinos de 19 vias para a entrada de sinal e conectores M12 de 5 pinos para os sensores.
FE - Distribuidores para Sensores
Multiconector Modelo
19 pinos DS-FE42-V1-VH19
Função:
distribuição de sinal para sensores PNP
e atuadores
Saída do Sensor:

S5-B S6-B
6
4
2
5
3
1 S1-A S2-A
S3-A S4-A
S5-A S6-A
60
32
Multiconector
VH - Macho
FE - Distribuidores para Sensores
Multiconector Modelo
19 pinos DS-FE62-V1-VH19
Função:
distribuição de sinal para sensores PNP
e atuadores
Saída do Sensor:

1
8
6
4
2
S7-A S8-A
S5-A S6-A
S3-A S4-B
S1-A S2-A
60
32
Multiconector
VH - Macho
FE - Distribuidores para Sensores
Multiconector Modelo
19 pinos DS-FE8-V1-VH19
Função:
distribuição de sinal para sensores PNP
e atuadores
Saída do Sensor: